
I

lslluro d' Pr€edoE 6 A§si.rE
ps 

' 
drP.nden! d Roma c.pltare

DELIBERAZIONE

DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N.107 DEL 22t12t2015

lstituto di vigilanza dell'Urbe:

prosecuzione rappoÌ7o dall'l gennaio 2016 al 30 giugno 2016

Nell'anno 2015 il giorno 22 del mese di Dicembre nella sede di Via Francesco Negri n.1 1,

si è riunito il Consiglio di Amministrazione, così composto:

- Fontanelli Giancarlo

- lnvenenatoPaolo

- Andreoni Luciano

- Capparelli Mario

- Cicco Massimo

- Costabile Pietro

- Di Nicola Tiziano

- Ferretti Paola

- lavagnilio Giovanni

- Lulli Stefano

- Persiani Luclana

- Reali Giampiero

- Torroni Maurizio

Presidente

Vice Presidente

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Assenti giustificati il Vice Presidente, Andreoni, Capparelli, Cicco, Lulli, Persiani.

Partecipa alla seduta, ai sensi dell'art.17 dello Statuto, il Direttore dell'lstituto Dr. Andrea
De Simone.



I
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso che con deliberazione n.22 del 6 febbraio 2015 è stato approvato di

utilizzarc i futuri risultati della procedura di gara volta all'attivazione della convenzione

Consip "Facility Managment" e, contestualmente, veniva prorogato il servizio di

vigilanza non armata all'lstituto di Vigilanza dell'Urbe (lVU) fino al 31 dicembre 201S;

Che, in data 15 ottobre 2015, Consip Spa ha pubblicato il bando di gara "servizi

lntegrati di Vigilanza" per l'affidamento dei predetti servizi;

Considerato che il bando prevede I'utilizzo delle risultanze della gara per tutte le

amministrazioni interessate;

Che l'lVU si è dichiarata disponibile, con nota del 2111212015 esibita in atti, alla

prosecuzione del servizio;

Vista la relazione del Direttore del 1811212015 esibita in atti.

Tutto ciò premesso

DELIBERA

per i motivi espressi in narrativa:

- di autorizzare la prosecuzione del rapporto contrattuale in essere con l'lstituto di

Vigilanza dell'Urbe (lVU) agli stessi prezzi e condizioni di cui alla deliberazione

n.2212015, per il periodo 1 gennaio 2016 - 30 giugno 2016, e, comunque, non oltre

l'affidamento al soggetto aggiudicatario della gara citata in premessa, al costo di €

19.500 + IYA al 22o/o pari a 4.290 € per un totale di € 23.790;

- di ulilizzare i futuri risultati della procedura di gara volta all'attivazione della

convenzione Consip "Facility Managment".

La spesa complessiva di € 23.790 graverà sul capitolo 1 50 del bilancio preventivo 2016.

La proposta di Deliberazione viene posta ai voti e risulta approvata all'unanimità.

Della presente Deliberazione si dà pubblicità nella pagina web dell'lstituto nel portale di

Roma Capitale.


